
UCHWAŁA 241/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 73.808.185 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 70.567.234 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.240.951 zł; 

2) wydatki budżetu 75.142.253 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.242.248 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.900.005 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Chromiński 

  

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 705 509,00 -200 575,00 1 504 934,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 705 509,00 -200 575,00 1 504 934,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 197 252,00 -200 575,00 996 677,00

Razem: 74 008 760,00 -200 575,00 73 808 185,00

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 241/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 391 021,00 -200 575,00 7 190 446,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 391 021,00 -200 575,00 7 190 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 618,00 635,00 278 253,00

4270 Zakup usług remontowych 710 297,00 -4 209,00 706 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 997 426,00 3 574,00 1 001 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 186 642,00 -200 575,00 3 986 067,00

750 Administracja publiczna 8 043 146,00 0,00 8 043 146,00

75020 Starostwa powiatowe 5 796 949,00 24 823,00 5 821 772,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 707,00 3 970,00 89 677,00

4270 Zakup usług remontowych 12 340,00 13 100,00 25 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 119 016,00 7 053,00 1 126 069,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

353,00 300,00 653,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 820,00 400,00 4 220,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 229,00 -19 343,00 63 886,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 372,00 -2 372,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 915,00 936,00 3 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 635,00 -8 410,00 15 225,00

4220 Zakup środków żywności 3 257,00 -2 663,00 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 982,00 -6 834,00 26 148,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

924 200,00 0,00 924 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 088,00 560,00 619 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 420,00 -1 834,00 38 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 456,00 7 480,00 50 936,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 810,00 -534,00 13 276,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 500,00 -2 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -672,00 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 48 100,00 -5 480,00 42 620,00

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 -1 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 520,00 1 820,00

4220 Zakup środków żywności 2 960,00 -1 500,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 949,00 -3 000,00 6 949,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 286 580,00 0,00 6 286 580,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

6 143 610,00 0,00 6 143 610,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

167 600,00 4 800,00 172 400,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 735 644,00 -65 231,00 3 670 413,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

94 106,00 4 688,00 98 794,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

271 000,00 543,00 271 543,00

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 1



4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4 800,00 -4 800,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

761 676,00 60 000,00 821 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 592,00 0,00 214 592,00

4270 Zakup usług remontowych 257 500,00 -9 500,00 248 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 276,00 9 500,00 90 776,00

758 Różne rozliczenia 234 018,00 -56 000,00 178 018,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 234 018,00 -56 000,00 178 018,00

4810 Rezerwy 234 018,00 -56 000,00 178 018,00

801 Oświata i wychowanie 20 412 255,00 46 000,00 20 458 255,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 634 441,00 250,00 2 634 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 777,00 250,00 22 027,00

80105 Przedszkola specjalne 1 057 563,00 250,00 1 057 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 180,00 250,00 5 430,00

80115 Technika 6 327 883,00 0,00 6 327 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 695,00 1 933,00 28 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 049,00 -1 933,00 68 116,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 604 087,00 0,00 2 604 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 906,00 1 933,00 32 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 810,00 -1 933,00 58 877,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 456 653,00 48 000,00 3 504 653,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 933,00 3 617,00 14 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 606,00 48 366,00 131 972,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 250,00 20 000,00 37 250,00

4260 Zakup energii 26 700,00 -3 103,00 23 597,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 -20 255,00 23 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 040,00 277,00 137 317,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 610,00 -682,00 1 928,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 -220,00 30,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

547 201,00 0,00 547 201,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 478 045,00 -500,00 1 477 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 446,00 250,00 6 696,00

4270 Zakup usług remontowych 3 480,00 -1 000,00 2 480,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 474,00 150,00 1 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

360,00 100,00 460,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 480,00 -2 000,00 79 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

56 620,00 -2 000,00 54 620,00

852 Pomoc społeczna 15 491 333,00 8 000,00 15 499 333,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 069 585,00 0,00 13 069 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 955 551,00 -39 671,00 7 915 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 861,00 5 029,00 104 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 328,00 8 196,00 543 524,00

4220 Zakup środków żywności 746 754,00 26 000,00 772 754,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

74 350,00 10 000,00 84 350,00

4260 Zakup energii 277 463,00 -4 393,00 273 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 914,00 13 725,00 410 639,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 436,00 -550,00 14 886,00

4430 Różne opłaty i składki 39 148,00 -336,00 38 812,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

346 167,00 -17 000,00 329 167,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 76 613,00 -1 000,00 75 613,00

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 2



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 538 200,00 8 000,00 546 200,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 8 000,00 12 700,00

85295 Pozostała działalność 1 845 298,00 0,00 1 845 298,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 598 959,00 6 513,00 605 472,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 100 697,00 1 215,00 101 912,00

4307 Zakup usług pozostałych 319 611,00 -6 513,00 313 098,00

4309 Zakup usług pozostałych 59 614,00 -1 215,00 58 399,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 152 497,00 0,00 3 152 497,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

585 586,00 0,00 585 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 472,00 0,00 16 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 487,00 341,00 78 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -434,00 866,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 493,00 93,00 8 586,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 625 591,00 0,00 1 625 591,00

4270 Zakup usług remontowych 11 678,00 -7 604,00 4 074,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

30 119,00 7 604,00 37 723,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 553 353,00 2 000,00 4 555 353,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 049 061,00 0,00 2 049 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 193,00 -346,00 12 847,00

4270 Zakup usług remontowych 13 616,00 346,00 13 962,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 377 200,00 -600,00 1 376 600,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 1 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 572,00 -2 391,00 941 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 -2 300,00 157 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

17 000,00 1 300,00 18 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 1 316,00 24 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 870,00 1 075,00 15 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 538,00 0,00 26 538,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 400,00 -600,00 800,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 053,00 0,00 37 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 347,00 0,00 67 347,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 2 600,00 12 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

8 000,00 2 600,00 10 600,00

855 Rodzina 5 932 155,00 0,00 5 932 155,00

85508 Rodziny zastępcze 2 689 139,00 0,00 2 689 139,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

72 000,00 -64 451,00 7 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 742,00 64 451,00 210 193,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 906 044,00 0,00 2 906 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 790,00 -6 761,00 1 380 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 693,00 -22 133,00 235 560,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

34 107,00 -8 607,00 25 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 580,00 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 738,00 -550,00 91 188,00

4220 Zakup środków żywności 193 433,00 26 270,00 219 703,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 639,00 -1 100,00 14 539,00

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 84 708,00 7 240,00 91 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 878,00 -6 287,00 94 591,00

4430 Różne opłaty i składki 10 873,00 1 815,00 12 688,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

45 763,00 9 533,00 55 296,00

Razem: 75 342 828,00 -200 575,00 75 142 253,00

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 241/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 września 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 853 810,00 0,00 5 853 810,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 848 810,00 0,00 5 848 810,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 167 600,00 4 800,00 172 400,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 735 644,00 -65 231,00 3 670 413,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  94 106,00 4 688,00 98 794,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

271 000,00 543,00 271 543,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4 800,00 -4 800,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

761 676,00 60 000,00 821 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 592,00 0,00 194 592,00 
  4270 Zakup usług remontowych 257 500,00 -9 500,00 248 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 276,00 9 500,00 90 776,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 654 080,00 0,00 654 080,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 585 586,00 0,00 585 586,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 472,00 0,00 16 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 487,00 341,00 78 828,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -434,00 866,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 493,00 93,00 8 586,00 
         

Razem: 9 370 764,00 0,00 9 370 764,00 

Id: 1C7E7EFE-51FB-453E-9DBA-957E4547192E. Podpisany Strona 1


		2020-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chromiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




